
遵义市播州区人民医院
关于微酸性电解水生成器采购的内部竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：BYC-2024-ZW018

项目名称：微酸性电解水生成器采购

采购方式：内部竞争性磋商

资金来源：自筹

采购需求：

项目编码 项目名称 单位 数量 备注

BYC-2024-ZW018 微酸性电解水生成器采购 套 1 \

一、技术参数及服务要求

序号 名称 技术参数及服务要求

1

微酸

性电

解水

生成

器

1.至少可同时满足 20 张牙椅日常供水需求；

2.采用无隔膜电解技术电解含有稀盐酸的电解质，电解产生以次氯酸为主要消毒成

分的微酸性水溶液（PH5.0~6.5），用于为口腔水路、医疗器械产品消毒；

3.采用电解法生成微酸水（次氯酸水），次氯酸水生成量每分钟是 3L，生成次氯酸

水，生成次氯酸水有效氯浓度（mg/L）:50~60mg/L，电解槽寿命达到≥6000 小时；

4.微酸性电解水生成器生产厂家具有消毒产品生产企业卫生许可证，设备具有消毒

产品卫生安全评价报告；

5.微酸性电解水生成器属于国产二类消毒器械，设备相关参数在全国消毒产品网上

备案信息服务平台可查并与备案数据一致；

6.并提供设备制水 PH 值、有效氯浓度、杀灭微生物效果的第三方检测报告，提供

设备制水无毒、无刺激、“微核实验”检测阴性的第三方检测报告，提供生活饮用

水及物表消毒第三方检测报告；

7.全自动智能变频水泵，不锈钢泵体，供水压力 1-3KG 可调，具备无水保护、压力

保护等多种安全设置。

8.具有智能控制系统，可通过时间控制，全自动实现微酸水（次氯酸水）与原水智

能切换；

9.电 压：220V,50/60Hz ；

10.电解档位：无级可调；

11.设备功率：主机≤50W、泵≤370W ；

12.给水条件：0.2-0.3Mpa；

13.HClO 生成量：3L/min；

14.有效氯含量：50-60ppm（可调）；

15.变频恒压供水泵：1）每小时输送水量≧1立方米；2）供水扬程≧33 米；

16.时间控制器：蓝牙控制 ；

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



17.液位控制器：4-20mA 模拟控制 1m；

18.供水控制系统：≧7寸电容屏，≧3种模式（至少包含手动模式，自动模式，次

氯酸洗模式）；

19.4G 物联网系统：4G 模块+云端+手机微信管理端；

20.噪 音：≤65dB；

21.配置单：

1)主机 1台

2)稀盐酸电解液 1瓶

3)换气滤芯 1个

4)余氯试纸 1瓶

5)带漏电保护电源线 1条

6)电解次氯酸水有效氯检测试纸 1盒

7)稀盐酸电解液盖子 1个

8)广泛 ph 试纸 1包

22.配套耗材：

序号 耗材名称 一年用量 单位 控制单价

（元）

1 电解槽 1 个 9000

2 电解液 2 桶（10 升） 1300

23.除以上采购方要求供货方报价的专用耗材以外，供货方所投设备还需要使用其

他专用试剂/耗材的，请供货方按以下表格要求列明清单并进行报价。该部分报价

不列入项目投标报价中，可作为采购方后续采购该专用试剂/耗材的依据。

二、商务要求

一、竞标人提供的微酸性电解水生成器必须是全新的、完整的原装产品。

二、质量保质期要求：

1.供货方对微酸性电解水生成器提供3年保修服务，保修期从双方共同签署设备验收报告之日算起，

保修期内不收取任何费用。

2.保修期内设备发生一般故障时，供货方负责维修、更换零配件；设备发生大故障（指主要部件出

现质量问题等）时，供货方应为采购方免费更换相同品牌、型号的新设备。设备维修或更换后其保

修期应在扣除维修天数后相应顺延。所有非故意性损坏以及在要求质量标准范围内的正常使用造成

的损坏，供货方均要维修。保修期内发生的故障维修服务及更换配件，采购方不另外支付费用。

3.若设备存在主要部件出现的质量问题，在双方共同签署验收合格报告之日起 60 天内供货方无条

件允许采购方退货。

4.对因采购方人员的不正当使用所造成的设备损坏不归供货方负责保修，但供货方也要积极帮助采

购方维修，并保证提供优惠价格的配件和服务。

三、维护保修要求：

1.生产厂家在中国境内设有维修站和零配件供应站。

2.故障处理：接到故障维修通知后立即响应，电话指导采购方工程师维修。若 4小时内不能修复，

供货方在 24 小时内派工程师到达设备现场维修，按国家及行业标准对故障进行及时处理。

四、其它要求：

1.供货方免费送货到采购方指定地址，仪器到位后的安装、调试、培训，所有相关费用由供货方承

担。

2.如设备有配套专机专用耗材/试剂，则提供设备配套耗材/试剂的名称、规格、单位、单价、总价。

3.供货方提供的设备如因采购方业务需要而接入采购方信息网络（含信息网、无线网、设备网、物

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



联网等），供货方需积极配合并承担相关费用。

4.供货产品为生产厂家 1年内生产的设备（自设备出厂日期起至交货日期止不超 1年）。

5.采购方可与供货方或生产厂家指定的代理人另行订立专机专用耗材或试剂购销合同。

五、竞标人可提供更好的售后服务条款供采购方从优选择。

六、交货地点：贵州省遵义市播州区人民医院，贵州省遵义市播州区万寿街南 91 号。

★本项目不接受联合体投标。

其它要求：详见《采购文件》

二、合格供应商应当具备的资格条件

（一）一般条件要求：

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定，分公司投标

的，必须由具有法人资格的总公司授权。

1.在中华人民共和国境内注册取得有效的营业执照（三证合一），具

有独立法人资格或其他组织机构及法人委托文件（附法定代表人及授权委

托人身份证正反两面复印件）；

2.须提供生产厂家消毒产品生产企业卫生许可证;

3.须提供经合法审计机构出具的 2022 或 2023 年度财务审计报告，或

投标截止时间前 3 个月的资产负债表【新注册企业提供当年内】；

4.提供供应商2024年 1月至今任意3月的依法缴纳税收及缴纳社会保

障金的凭据或证明材料【新注册企业提供当年内或者依法不用纳税及缴纳

社保的，须提供有效的证明文件】；

5.提供供应商在参加本次采购活动前 3 年内无违法不良记录的书面声

明【新注册企业提供当年内】（格式自拟）；

（二）诚信资格要求

投 标 人 自 行 承 诺 （ 承 诺 自 拟 ） ： 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠

道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单，查询截止时点为开标当日评审前。

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失

信行为记录名单的供应商，拒绝参与本次采购活动，并承担由此造成的一

切法律责任及后果。三、报名与采购文件获取

（一）报名与采购文件获取时间

2024 年 11 月 7 日-2024 年 11 月 13 日[8:00-11:30；14:00-17:30][周

末、节假日除外]，供应商须在规定的时间内将报名资料发送到指定报名邮

箱并登记备案，如在规定时间内未获取采购文件并登记备案的供应商均无

资格参加。

（二）报名方式

电子邮件报名；

（三）报名邮箱

zysbzqrmyy2024@163.com ；

（四）相关提示及报名资料

参与本项目报名的投标人请在电子邮件主题注明公司名称、竞标的项

目名称；

正文注明公司名称、授权委托人姓名和联系方式、竞标的项目名称，

另扫描以下资料作为该邮件附件发送至报名邮箱：

1.三证合一的营业执照副本、个体工商户须提供营业执照（复印件加

盖公章）；

2.法定代表人授权委托书附法定代表人及授权委托人身份证正反两面

复印件（复印件加盖公章）；

3.生产厂家消毒产品生产企业卫生许可证；

4.诚信资格证明材料、无违法不良记录书面声明（复印件加盖公章）；

5.《遵义市播州区人民医院采购项目供应商报名表》；

6.《投标廉洁承诺书》。

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



四、响应文件递交须知

（一）响应文件递交时间

2024 年 11 月 14 日 14:00～14:30（北京时间），逾期送达的文件拒不

接收；同时需提交纸质版报名资料一套，并每页加盖报名公司鲜章。

（二）投响应文件密封方式

档案袋密封。

五、开标时间和地点

（一）开标时间

2024 年 11 月 14 日（星期四）14 时 30 分[北京时间]。

（二）开标地点

遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室。

六、信息公开媒介

http://www.zysbzqrmyy.cn 遵义市播州区人民医院[官网]

七、保证金

供应商递交响应文件前，应提交人民币 0 元的保证金。望供应商以法

律规范、行业标准自律谈判行为，不恶意扰乱投标规则和采购秩序，一经

发现则列入黑名单。

八、评标办法摘要

（一）响应文件提交要求：

合格供应商须提供规范有效的响应文件[1 正、1 副]，对项目要求、技

术参数、配置要求进行实质性响应；

（二）评标办法

采用综合评标法；

（三）开标条件

响应报价≥3 家。

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



九、联系方式

（一）申购主管科室

总务科 联系人及电话： 郭老师 18076239088

（二）办理科室

总务科 联系人及电话： 罗老师 0851-27221960

（三）联系地址

遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室

遵义市播州区人民医院总务科

2024 年 11 月 7 日

附件：

参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

无重大违法记录的声明

致： 遵义市播州区人民医院

（供应商全称） ，参加贵单位组织的项目编号

为： ，项目名称： 的政府采购活动，在此郑重声明：

我单位在参加本项目政府采购活动前 3 年内在经营活动中未因违法经营受

到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行

政处罚。

投标供应商：（公章）

声明时间：

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院


